
 

 
Nyhedsbrev fra TAT’s Seniorklub – januar 2026 

 
Kære seniorer, 
 
Selvom vi er i slutningen af januar måned, skal der fra bestyrelsen lyde et ”Rigtig Godt Nytår” til jer alle. 
 
Bestyrelsen har på sit møde i går (26. januar 2026) lagt sidste hånd på indkaldelsen til generalforsamlingen, li-
gesom vores revisorer har revideret regnskabet for 2025. 
 
Du finder indkaldelsen med tilhørende bilag ved at klikke her. 
 
Vi glæder os til at se jer i Codanhus den 25. februar 2026. Hvis du ønsker at deltage i generalforsamlingen, skal 
du huske at tilmelde dig på tilmelding@tat-senior.dk eller telefonisk til Anette Iversen på tlf. 20 32 45 79 senest 
den 16. februar 2026 af hensyn til traktementet. Vær opmærksom på at møde senest kl. 12.45 i foyeren, så I 
kan gå op til mødelokalet i samlet flok. 
 
Fristen for indsendelse af forslag til behandlingen er udløbet den 20. februar 2026 (se nyhedsbrevet for decem-
ber 2025). 
 
Næstformand Karin Eklund, kasserer Anette Iversen og bestyrelsesmedlem Lise Stenspil er på valg. Næstfor-
manden genopstiller ikke. Anette Iversen (kasserer) og Lise Stenspil modtager genvalg. Bitten Petersen har med-
delt, at hun af personlige grunde ønsker at udtræde af bestyrelsen. Udover næstformand og kasserer samt et 
bestyrelsesmedlem (for 2 år) skal der derfor ekstraordinært vælges et bestyrelsesmedlem (for 1 år). 
 
Hvis du har lyst til at stille op til bestyrelsen, så giv mig gerne et praj via mail hjmollegaard@gmail.com  
 
Dansk Told & Skatteforbund har netop udsendt kontingentopkrævninger for 2026 på 276,00 kr. De er udsendt 
enten som brev (med faktura), som betalingsservice eller som mail, hvori der er anført hvordan du betaler dit 
kontingent. Vi håber, at I alle ønsker at fortsætte jeres medlemskab. 
 

 
Hørve, 28. januar 2026 

Hans-Jørgen Møllegaard 
formand for Seniorklubben 

 
 

Hvis du fremover ikke ønsker at modtage nyhedsbreve fra Seniorklubben, skal du afmelde nyhedsbrevet. Det 
gøres ved at klikke på dette link: https://www.dts.dk/Frameld-nyhedsbrev.835.aspx 
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